
  
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

 

Decreto del Direttore 
N° 25 del 14/07/2021 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012, così come 

modificato dal D.R. n. 423 del 4.02.2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, emanato con emanato con D.R. n. 

4318 del 12.11.2013 e modificato con D.R. n. 3962 del 

19.11.2015, con D.R. n. 430 del 22 febbraio 2016 e con 

D.R. 2224 del 15.07.2016; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Summer and 

Winter School, emanato con D.R. n. 1543 del 26.05.2016; 

VISTO il D.R. n. 2134 del 02.07.2021 con cui è stato emanato il 

bando per l’ammissione alla Summer School in “Bionomia 

marina delle Isole Tremiti”, a.a. 2020/2021, dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di Biologia, in 

collaborazione con l’Ente Parco Nazionale del Gargano; 

CONSIDERATO che in data 13.07.2021 è scaduto il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione 

all’ammissione della suddetta Summer School; 

RITENUTO pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice 

per la selezione dei candidati ammessi alla partecipazione 

della suddetta Summer School;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

Art.1  

Viene nominata la commissione di valutazione comparativa motivata dei 
curricula ai fini dell’ammissione alla Summer School in “Bionomia marina delle 
Isole Tremiti: 

 
 Prof. Francesco Mastrototaro (Presidente) – Direttore della Summer 

School e P.A. presso il Dip. di Biologia; 

IL DIRETTORE 
 

Prot. n. 0054654 del 14/07/2021  - [UOR: SI000601 - Classif. III/4]



 Dott. Michele Guidato (Componente) – Componente del Consiglio 
della Summer School e funzionario dell’Ente Parco Nazionale del 
Gargano 

– Dott. Giovanni Chimienti (Componente con funzioni di segretario 
verbalizzante) –  Componente del Consiglio della Summer School e 
ricercatore presso il Dip. di Biologia; 

 
La suddetta Commissione, per l’espletamento delle procedure di valutazione, 
si riunirà il giorno 14 luglio 2021, in presenza, presso la Sala riunioni sita al II° 
piano del Dipartimento di Biologia. 
 
Del presente Decreto verrà data comunicazione al Consiglio di Dipartimento, 
nella prima riunione utile. 
 
 

Bari, 14/07/2021                                                                     

 

                                                                     Il Direttore Dipartimento di Biologia 

            F.to Prof. Giuseppe Corriero 

                                                                                              

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

                   

 


